

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азроэли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	медицинской помощи)																						
1441	Заместитель главного врача по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1443	Заместитель главного врача по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1444	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1445	Заместитель главного врача по медицинской части - начальник клинко-поликлинического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1446	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР. Общебольничный персонал																						
1447	Начальник центра специализированной медицинской помощи терапевтического профиля - врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1448	Начальник центра онкологии - врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1449	Начальник центра анестезиологии-реаниматологии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1450	Начальник центра акушерства, гинекологии и вспомогательных репродуктивных технологий - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1451	Начальник центра инфекционных болезней - врач-инфекционист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1452	Старшая медицинская сестра (по хирургии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1453	Старшая медицинская сестра (по терапии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1454	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БУХГАЛТЕРИЯ. Группа по учету федерального имущества.																						
1455	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БУХГАЛТЕРИЯ. Группа по учету расчетов наличными денежными средствами																						
1456	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации внебюджетной деятельности и маркетинга.																						
1457	Начальник службы организации внебюджетной деятельности и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458	Заместитель начальника службы организации внебюджетной деятельности и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации внебюджетной деятельности и маркетинга. Отдел взаимодействия и рекламы.																						
1459	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1460	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативное отделение																						
1461	Научный руководитель (врач-терапевт)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462	Научный руководитель (врач-нефролог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Научный руководитель (врач-инфекционист)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1464	Научный руководитель (врач-детский хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1465	Научный руководитель (врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Санитарно-эпидемиологический кабинет																						
1466	Заведующий санитарно-эпидемиологическим кабинетом - врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1467	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение № 2 (для проведения рентгенохирургических методов лечения)(с палатами реанимации и интенсивной терапии) - Корпус № 1																						
1468	Заведующий кардиологическим отделением № 2 (для проведения рентгенохирургических методов лечения)(с палатами реанимации и интенсивной терапии) - врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1469	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470А	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470-1А (1470А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470-2А (1470А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470-3А (1470А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470-4А (1470А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471А	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471-1А (1471А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471-2А (1471А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№ 2 (для проведения рентгенохирургических методов лечения)(с палатами реанимации и интенсивной терапии). Палаты реанимации и интенсивной терапии. - Корпус № 1																						
1480	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1481	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1482	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1483	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1484	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии. Дневной стационар.																						
1485	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1486	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1487	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1488A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1488-1A (1488A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения.																						
1489	Заведующий онкологическим отделением хирургических методов лечения - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1490	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1491	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1492	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1493	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1494	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1495	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1496A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1496-1A (1496A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1496-2A (1496A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1497A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1497-1A (1497A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1498	Санитарка (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1499	Санитарка (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение																						
1500	Заведующий офтальмологическим отделением - врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501-1A (1501A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501-2A (1501A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501-3A (1501A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502-1A (1502A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502-2A (1502A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502-3A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1502A)																							
1503	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1504	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение онкоурологии																						
1505	Заведующий отделением онкоурологии - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1506	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1507	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1508	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1509	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1510	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1511A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1511-1A (1511A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1511-2A (1511A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1512A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1512-1A (1512A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1512-2A (1512A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1513	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1514A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1514-1A (1514A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1515	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение клинической фармакологии																						
1516	Врач-клинический фармаколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенционное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1517	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское хирургическое отделение																						
1518	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1519	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1520A	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1520-1A (1520A)	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1520-2A (1520A)	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1521A	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1521-1A (1521A)	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1521-2A (1521A)	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Детское отделение анестезиологии-реанимации (с палатой пробуждения на 3 пациенто-места)(с палатами реанимации и интенсивной терапии - 3 койки). Палаты реанимации и интенсивной терапии.																						
1522A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1522-1A (1522A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1522-2A (1522A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1523A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1523-1A (1523A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1523-2A (1523A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1532	Заведующий кабинетом - врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1533А	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1533-1А (1533А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534А	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534-1А (1534А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534-2А (1534А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1535	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии (общая реанимация)																						
1536	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии (общая реанимация) - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1537А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1537-1А (1537А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1537-2А (1537А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1537-3А (1537А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1537-4А (1537А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1538А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1538-1А (1538А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1538-2А (1538А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1538-3А (1538А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1538-4А (1538А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1539	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1540А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1540-1А (1540А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1540-2А (1540А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1540-3А (1540А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1540-4А (1540А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1541А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1541-1А (1541А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1541-2А (1541А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1541-3А (1541А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1541-4А (1541А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1542	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1544А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1544-1А (1544А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1545	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1546	Младшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняется продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	по уходу за больными																						
1547	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548А	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548-1А (1548А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548-2А (1548А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548-3А (1548А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548-4А (1548А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549А	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549-1А (1549А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549-2А (1549А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549-3А (1549А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549-4А (1549А)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии (кардиореанимации)																						
1550	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Палаты реанимации и интенсивной терапии кардиологического отделения № 2 - Корпус № 10																						
1551А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1551-1А (1551А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1552А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1552-1A (1552A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1552-2A (1552A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1553A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1553-1A (1553A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1554A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1554-1A (1554A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1555	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1556A	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556-1A (1556A)	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556-2A (1556A)	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557A	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557-1A (1557A)	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557-2A (1557A)	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
1558	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1559A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1559-1A	Врач по рентгенэндоваскуляр-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(1559A)	ным диагностике и лечению																							
1559-2A (1559A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1559-3A (1559A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1559-4A (1559A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1560A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1560-1A (1560A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1560-2A (1560A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1560-3A (1560A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1561	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1562	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1563	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1564A	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1564-1A (1564A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1565A	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1565-1A (1565A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1566A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1566-1A (1566A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1566-2A (1566A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1567A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1567-1A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1567A)																							
1567-2A (1567A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1568	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника. Акушерско-гинекологическое отделение																						
1569	Заведующий акушерско-гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571A	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571-1A (1571A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1575	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника. Консультативный акушерско-гинекологический кабинет																						
1576	Заведующий консультативным акушерско-гинекологическим кабинетом - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1577	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1578	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1579	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1580	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1583	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1584	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1585A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1585-1А (1585А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ. Группа сопровождения ФА-ИП																						
1586	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел озеленения и благоустройства																						
1588	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																						
1589	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок корпусов № 1 и № 9																						
1590А	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590-1А (1590А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590-2А (1590А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590-3А (1590А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591А	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591-1А (1591А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591-2А (1591А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591-3А (1591А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592А	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592-1А (1592А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592-2А	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1592А)																							
1592-3А (1592А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок корпуса № 3																						
1593	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1594	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок корпуса № 4																						
1595	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок корпуса № 6-7																						
1596	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1597	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок корпуса № 8																						
1598	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1599	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерский отдел																						
1600	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба теплоснабжения																						
1601	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1602	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1603	Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1604	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1605	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1606А	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1606-1А (1606А)	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1606-2А (1606А)	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1607А	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1607-1А	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1607A)																							
1607-2A (1607A)	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1608	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1609	Электрослесарь по ремонту контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1610	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1612	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1613	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1614	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1615	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1616	Слесарь по ремонту котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1617	Слесарь по ремонту котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1619A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1619-1A (1619A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1620	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Энергетический отдел с электролабораторией																						
1622	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1623	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1624	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1625	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1626	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1627	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1628	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1629	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630-1A (1630A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630-2A (1630A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630-3A (1630A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631-1A (1631A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631-2A (1631A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1632	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1633	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5 разряда																						
1634	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1635	Инженер-энергетик по обслуживанию дизель-генераторных установок 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1636	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1637	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1638	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1639	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1640	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электроработы																						
1641	Начальник электроработы - инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1642	Заместитель начальника электроработы - инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1643	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1644	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лифтовой отдел																						
1645A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1645-1A (1645A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1646A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1646-1A (1646A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет